

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Астраханский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	353	353	0	267	20	63	3	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	356	356	0	269	21	63	3	0	0	
из них женщин	229	229	0	168	18	40	3	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молокo или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1. РЕКТОРАТ																							
1	Президент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Проректор по общественной и информационной безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Проректор по развитию имущественного комплекса и административно-хозяйственной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Проректор по лечебной работе и развитию регионального здравоо-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел исполнения антикоррупционного законодательства																					
24	Начальник отдела исполнения антикоррупционного законодательства	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Специалист отдела исполнения антикоррупционного законодательства	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по режиму и безопасности объектов Астраханского ГМУ																					
26	Начальник отдела по режиму и безопасности объектов Астраханского ГМУ	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Специалист	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																					
28	Начальник отдела штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Заместитель начальника отдела штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по мобилизационной работе																					
30	Начальник отдела по мобилизационной работе	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Заместитель начальника отдела штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
3. КОНТРАКТНАЯ СЛУЖБА																					
32	Руководитель контрактной службы	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А	Специалист по закупкам	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-1А (33А)	Специалист по закупкам	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Заместитель руководителя	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
4. УПРАВЛЕНИЕ ПО ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ																					
36	Начальник управления по имущественным отношениям	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Помощник начальника управления по имущественным отношениям	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Начальник отдела материального обеспечения	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Специалист отдела материального обеспечения	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Складское хозяйство																					
40	Заведующий хозяйственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Кладовщик (складское хозяйство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Подсобный рабочий (складское хозяйство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Заведующий медицинским складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
5. УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕМОНТУ И ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ЗДАНИЙ																					
44	Начальник управления по ремонту и	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

54	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по общестроительным работам																								
55	Начальник отдела по общестроительным работам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Маляр (отдел по общестроительным работам)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Маляр (отдел по общестроительным работам)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2А (56А)	Маляр (отдел по общестроительным работам)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Плотник (отдел по общестроительным работам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Плотник (отдел по общестроительным работам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Плотник (отдел по общестроительным работам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Облизовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер по надзору за строительством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по благоустройству территории																								
61	Начальник отдела по благоустройству территории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. УПРАВЛЕНИЕ ПО ПЕЧАТИ МЕДИА И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																								
64	Начальник управления по печати, медиа и информационных технологий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																								
65	Начальник отдела технической поддержки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Инженер программист (отдел технической поддержки)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Инженер программист (отдел технической поддержки)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Инженер электроник (отдел технической поддержки)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Инженер электроник (отдел технической поддержки)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-центр																								
69	Заведующий Пресс-центром	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Главный редактор (Пресс-центр)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист по связью с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Издательский отдел																			
72	Начальник издательского отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Главный редактор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Научный редактор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75А	Выпускающий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75-1А (75А)	Выпускающий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Дизайнер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Редактор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Переводчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел образовательных МЕДИА-программ																			
80	Начальник отдела образовательных МЕДИА-программ	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет
81	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет
Отдел IT менеджмента и цифрового обеспечения																			
82	Начальник отдела IT менеджмента и цифрового обеспечения	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет
83	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет
7. КАФЕДРА ДЕТСКИХ ИНФЕКЦИЙ																			
84	Заведующий кафедрой детских инфекций	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет
85А	Доцент, к.н., доцент, выполняющий лечебную работу кафедрой детских инфекций	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет
85-1А (85А)	Доцент, к.н., доцент, выполняющий лечебную работу кафедрой детских инфекций	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет
86	Ассистент, к.н., выполняющий лечебную работу кафедрой детских инфекций	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет
87	Ассистент, к.н., выполняющий лечебную работу кафедрой детских инфекций	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет
88	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
8. КАФЕДРА ХИМИИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА																			
89	Заведующий кафедрой, д.н., доцент кафедры химии фармацевтического факультета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет
90А	Ассистент кафедры химии фармацевтического факультета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет
90-1А (90А)	Ассистент кафедры химии фармацевтического факультета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет
90-2А (90А)	Ассистент кафедры химии фармацевтического факультета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет
90-3А (90А)	Ассистент кафедры химии фармацевтического факультета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет

[illegible]

150	Старшая медицинская сестра, имеющая высшую квалификационную категорию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151-1А (151А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152-1А (152А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Кассир	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в			
154	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
155	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-
156	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-
157	Врач хирург-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-
158	Заведующий стоматологическим кабинетом врач стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
159А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
159-1А (159А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
160	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-
161	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-
162А	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-
162-1А (162А)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-
163	Врач-детский стоматолог	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-
164	Медицинская сестра, имеющая первую квалификационную категорию	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-

Клинико-диагностическая лаборатория

Клинико-диагностическая лаборатория															
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
165	Заведующий клинико-диагностической лабораторий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
166	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	Да	Нет
167	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет
168	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
169	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
170	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет
171	Врач - бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	Да	Нет
172	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	Да	Нет

12. Научно-организационного отдела

12. Научно-организационного отдела																				
173	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер по планированию НИР	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Оператор электронно-вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер по патентной и изобретательской работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Начальник научно-организационного	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

отдела																			
Сектор грантов и целевых программ																			
178	Руководитель сектора грантов и целевых программ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор клинических исследований деятельности																			
179	Руководитель сектора клинических исследований деятельности	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор организации международной научной деятельности																			
180	Руководитель сектора международной научной деятельности	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор организации научно-практических мероприятий																			
181	Руководитель сектора организации научно-практических мероприятий	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Последипломное образование																			
Отдел дополнительного профессионального образования медицинских и фармацевтических работников																			
182	Заместитель начальника	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Начальник отдела ДПО образования медицинских и фармацевтических работников	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ординатуры																			
185	Инспектор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Оператор электронно-вычислительных машин	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Начальник отдела ординатуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр трудоустройства выпускников																			
189	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Руководитель центра трудоустройства выпускников	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. УПРАВЛЕНИЕ ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ, АККРЕДИТАЦИИ И КОНТРОЛЮ КАЧЕСТВА																			
191	Начальник управления	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мультипрофильный аккредитационно - симуляционный центр																			
192A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192-1A (192A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192-2A (192A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193-1A (193A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193-2A (193A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Руководитель аккредитационно - симуляционного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор первичной аккредитации																			
196	Руководитель сектора первичной аккредитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор симуляционного обучения																					
197	Руководитель сектора симуляционного обучения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор специализированной аккредитации																					
198	Руководитель сектора специализированной аккредитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел государственной аккредитации																					
199	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Начальник отдела государственной аккредитации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления качеством образования																					
201	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Начальник отдела качеством образования	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор лицензирования																					
203	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Руководитель сектора лицензирования	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15. УПРАВЛЕНИЕ КАДРОВ И ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА																					
Архив																					
205	Заведующий архивом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства																					
208	Начальник отдела делопроизводства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																					
213	Начальник отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214А	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214-1А (214А)	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214-2А (214А)	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214-3А (214А)	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214-4А (214А)	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Оператор электронно-вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Старший инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Управление бухгалтерского учёта, экономики и финансовой деятельности																					
217	Начальник управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово экономический отдел																					
218	Старший экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Главный экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор внутреннего финансового контроля

222	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Начальник сектора внутреннего финансового контроля	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																			
225А	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1А (225А)	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-1А (226А)	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-2А (226А)	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Старший бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-1А (227А)	Старший бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-2А (227А)	Старший бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-3А (227А)	Старший бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Секретарь бухгалтерии	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-1А (229А)	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-2А (229А)	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-3А (229А)	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-4А (229А)	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-5А (229А)	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Главный бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Бухгалтер-кассир	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17. Отдел мониторинга и отчетности

232	Помощник начальника отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Начальник отдела мониторинга и отчетности	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18. Отдел обеспечения учебного процесса

234	Архивариус	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Заместитель начальника	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236А	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236-1А (236А)	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236-2А (236А)	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236-3А (236А)	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236-4А (236А)	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Оператор электронно- вычислительных машин	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
239А	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1А (239А)	Специалист по учебно-методической работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Старший инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240-1А (240А)	Старший инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Специалист по учебно-методической	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

263-2А (263А)	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263-3А (263А)	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263-4А (263А)	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263-5А (263А)	Научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по учебно-воспитательной

работе

(должность)

Попов Е.А.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сектора по обеспечению

охраны труда, противопожарной без-

опасности

(должность)

Россагинский А.В.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Специалист сектора по обеспечению

охраны труда, противопожарной без-

опасности

(должность)

Александрова Т.А.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Председатель ППО Астраханского

ГМУ Минздрава России

(должность)

Костина Л.А.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Старший инспектор по кадрам

(должность)

Цуканова Н.В.

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

Дусаев Ш.Ю.

(Ф.И.О.)

17.08.2020

(дата)

